
 

 

        REPUBLIKA HRVATSKA 
          ISTARSKA ŽUPANIJA 
          Upravni odjel za me đunarodnu  
          suradnju i europske poslove 
 
Pula, Flanatička 29 
tel: 052/352-177, fax. 052/352-178 
 
Klasa: 910-01/15-01/11  
Ur. broj: 2163/1-23/6-16-90  
Pula, 12. siječnja 2016. 

 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 
putem 

Stručne službe za  
poslove Skupštine  

Dršćevka 3 
52000 PAZIN 

 
 

 
 
  

Predmet: Prijedlog Zaključka o listi kandidata za sudjelovanje u programu Eurodyssée za 

                2016. i 2017. godinu, 

                 

   

 Poštovani, 

 

U privitku dopisa dostavljamo Vam prijedlog Zaključka o listi kandidata za 

sudjelovanje u programu Eurodyssée za 2016. i 2017. godinu. 

 

 
S poštovanjem, 

 
 
 

Patrizia Bosich 
                 Pročelnica 

 
 
PRILOG: 
1. Lista kandidata 



Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, broj 
10/09 i 4/13), Župan Istarske županije dana 13. siječnja 2016. godine, donosi 
 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihva ćanju liste kandidata za sudjelovanje u programu Eur odyssée  

za 2016. i 2017. godinu 
 
 
 

1. Prihvaća se Lista kandidata za sudjelovanje u programu Eurodyssée za 2016. i 2017. 
godinu. 

 
 

2. Lista iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
 
 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 910-01/16-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-16-2 
Pula, 13. siječnja 2016. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

        ŽUPAN 
mr. sc. Valter Flego,  

 
 
Dostaviti: 
1. UO za međunarodnu suradnju i europske poslove IŽ, 
2. Pismohrana, ovdje 

 
 

 
 

 



EURODYSSÉE PROGRAM 
LISTA KANDIDATA ZA SUDJELOVANJE U PROGRAMU ZA 2016.  I 2017. 

 
 

1. Anja Kancijani ć 38,0 
2. Nina Vojnovi ć 37,0 
3. Sara Stemberger 36,5  
4. Matej Sin čić 36,0 
5. Semir Kolji ć 35,5 
6. Sara Ovuka 35,0  
7. Vladimir Gucunski  34,5  
8. Mia Mileti ć 34,5 
9. Ana Pilat 34,0 
10. Matej Vitasovi ć 34,0 
11. Lena Beleti ć 33,5 
12. Iris Brajkovi ć 33,5 
13. Igor Rabak 33,5  
14. Karla Dušman 33,0  
15. Marina Jaši ć  33,0 
16. Maja Manzin 33,0  
17. Ana Jovanovi ć 32,5 
18. Lorna Merli ć  32,5 
19. Ivan Vituli ć 32,5 
20. Edin Korda 32,0  
21. Natalija Ladavac 32,0  
22. Emili Medica 31,5  
23. Dunja Roi ć 31,5 
24. Dino Fonovi ć 31,0 
25. Mara Šverko 31,0  
26. Marko Kal čić 30,5 
27. Andrea Buleši ć 30,0 
28. Romea Družeti ć 30,0 
29. Slađana Milanovi ć 30,0 
30. Valentina Br čić  29,5 
31. Pamela Kneževi ć  29,5 
32. Nenad Kuzmanovi ć 29,5 
33. Iva Brajkovi ć  28,5 
34. Kristijan Jerkovi ć 28,5 
35. Aleksandra Pai ć 28,5 
36. Nina Maras 28,0  
37. Sanja Baši ć 27,0 
38. Eva Nežić 26,5 
39. Tajana Gani ć 26,0 
40. Anja Perc 26,0 
41. Marina Batovac  25,5  
42. Ajdin Kamber 25,5  
43. Filip Pauleti ć 25,5 
44. Anela Be ćić 25,0 
45. Ticiana Bertoša 24,5  



46. Sabina Anti ć  24,0 
47. Matea Krekovi ć 24,0 
48. Kristina Ivan čić 23,5 
49. Samra Ljubun čić 23,5 
50. Sara Gržini ć 21,0 

 



O B R A Z L O Ž E NJ E 
 
 

  
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku 65. Statuta Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/09 i 4/13), koji uređuje ovlasti Župana 
kao nositelja županijske izvršne vlasti.  
 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE ĆE 

NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM  
 
 Program Eurodyssée je međunarodni program razmjene mladih između regija članica 
Skupštine europskih regija koji mladima u dobi od 18 do 30 godina omogućava stjecanje 
profesionalnog iskustva na različitim područjima djelovanja. Osim profesionalnog 
usavršavanja mladima se omogućuje i učenje ili usavršavanje stranog jezika. Program traje 
od 3 do 6 mjeseci. Istarska županija koja je članica SER-a od 1994. godine, aktivno sudjeluje 
u programu od 1996. godine. Od 1996. g. do 2015. g. u programu je iz Istre sudjelovalo 158 
kandidata, dok je u Istri boravio 117 sudionika programa iz raznih europskih regija.  
Istarska županija jednom u dvije godine objavljuje Natječaj za prikupljanje prijava radi 
utvrđivanja liste kandidata za sudjelovanje u programu. Na temelju članka 8. Pravilnika o 
odabiru kandidata Istarske županije za sudjelovanje u programu Eurodyssée (pročišćeni 
tekst), provodi se testiranje kandidata, a na temelju prikupljenih bodova iz pismenog i 
usmenog dijela formira se lista kandidata. Povjerenstvo za provedbu postupka natječaja na 
temelju članka 9. istog Pravilnika predlaže listu kandidata te istu upućuje na usvajanje 
županu Istarske županije.  

Ovim aktom Župan Istarske županije prihvaća listu kandidata za sudjelovanje u 
programu Eurodyssée za 2016. i 2017. godinu. 

 
 
III. POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA 
 
 Odgovarajući dio financijskih sredstva za provedbu ovog akta osiguran je Proračunom 
Istarske županije za 2016. godinu, u razdjelu 15 Upravnog odjela za međunarodnu suradnju i 
europske poslove. 
 
 
IV. TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
 

U privitku se uz prijedlog Zaključka dostavlja i Lista kandidata. 
 


